



استان فارس



سرویس خبری/ علیرضا مقدسی: با توجه به شیوع بیماری کرونا و کمبود ارقام بهداشتی، تاکنون ۵۰۰۰ ماسک کاملاً بهداشتی در آموزشکده فنی و حرفه‌ای دختران نی ریز تولید شده است.

به گزارش روابط عمومی آموزشکده فنی و حرفه‌ای دختران نی‌ریز، تولید ماسک بهداشتی در آموزشکده باهمت و تلاش مضاعف ریاست، کارکنان، اساتید و کل مجموعه همچنان ادامه دارد.

صحراگرد رئیس آموزشکده فنی و حرفه‌ای دختران نی‌ریز، ضمن تشکر از همکاری و همراهی این عزیزان که بدون هیچ مزد و منت، در یک اقدام خیرخواهانه و خدابسنانه، برای پیشگیری از بیماری کرونا و نجات جان انسان‌ها خالصانه، پروتان و پرقدرت تلاش می‌کنند، بیان کرد که ماسک‌هایی که تاکنون تولیدشده، به‌صورت رایگان در اختیار بیمارستان، اورژانس، کارمندان بانک‌ها و ادارات، شرکت‌های تعاونی، کارگران شهرداری و افرادی که بیماری خاص دارند، قرار داده شد.

مهین صحراگرد، بیان کرد: ماسک تولیدشده در اولین فرصت در اختیار نیروی انتظامی شهرستان و هلال‌احمر قرار خواهد گرفت.

رئیس آموزشکده فنی دختران نی‌ریز، ضمن تشکر از همراهی خیرین، بیان کرد: مواد اولیه توسط خیرین تهیه شده است.

شایان‌ذکر است که یزدان‌پناه فرماندار شهرستان نی‌ریز، از کارگاه تولید ماسک در آموزشکده فنی دختران نی‌ریز بازدید کرد و از تلاش همه دست‌اندرکاران که بی‌وقفه حتی در ایام تعطیل کار می‌کنند، قدردانی کرد.

مسابقات کاشت نهال در محوطه ساختمان دانشگاه آزاد اسلامی شهرستان فسا



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس با حضور معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان فسا، رئیس دادگستری، مدیر جهاد کشاورزی، شهردار، فرماندهی نیروی انتظامی، روسای ادارات حفاظت محیط‌زیست، تعاون روستایی و دانشگاه آزاد اسلامی شهرستان فسا و اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان فسا و جمعی از کارکنان این مجموعه تعدادی نهال در محوطه دانشگاه آزاد اسلامی این شهرستان کاشته شد.

کشاورزبان رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان گفت: به دنبال هشدارهای وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و با استناد به دستورالعمل ستاد مدیریت بحران استانداری فارس و پنجمین جلسه ستاد بزرگداشت هفته منابع طبیعی مبنی بر لغو مراسم‌های هفته منابع طبیعی سال جاری به‌منظور حفظ سلامت شهروندان در مقابل شیوع بیماری ناشی از ویروس کرونا، مراسم نمادین درختکاری در محوطه دانشگاه آزاد اسلامی فسا برگزار شد.

وی در ادامه اظهار داشت: منابع طبیعی تجدیدشونده مانند آب، خاک، جنگل و مرتع که امروزه در محافل علمی از آن با عنوان بستر حیات انسان‌ها و زیربنای توسعه پایدار

تاریخ	۲۲
اسفند	
۱۳۹۸	
پنجشنبه	

جوامع نام‌برده می‌شود، نگیں سرسبزی است که نه‌فقط به نسل حاضر، بلکه به‌تمامی نسل‌های آینده کشور تعلق دارد و باید به‌خوبی حفظ و به آیندگان سپرده شود.

رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان فسا افزود: اهمیت روزافزون جنگل‌ها و فضای سبز ایجاب می‌کند برای ترویج فرهنگ حفاظت و حراست از منابع طبیعی موجود و به‌منظور برخورداری کامل از کلیه ارزش‌های زیست‌محیطی، دست در دست یکدیگر تلاشی مشترک را عینیت‌بخشیم و در جهت تحقق اهداف توسعه پایدار و گسترش این نعمت الهی، به‌عنوان یک وظیفه دینی و ملی کوشش نماییم.

لازم به ذکر است مسئولان با حضور در جوار آرامگاه شهدای گمنام شهرستان و کاشت نهال در محوطه دانشگاه بار دیگر با آرمان‌های ولای شهدا تجدید میثاق کردند.



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان فارس همزمان با هفته منابع طبیعی و آبخیزداری و در راستای اشاعه سنت حسنه درختکاری و ترویج فرهنگ حفظ و احیای منابع طبیعی با شعار نهالکاری همگانی برای ایرانی سرسبز، مراسم نهالکاری با حضور رئیس کمیسیون عمران مجلس و نماینده مردم شریف شهرستان جهرم در مجلس شورای اسلامی، فرمانده تیپ المهدی، شهردار جهرم، مدیر جهاد کشاورزی، فرماندهان و کارکنان پادگان شهید دستغیب و رئیس اداره منابع طبیعی و جمعی از کارکنان این مجموعه و نیز خانواده شهید بزرگ زر شهدای والامقام این شهرستان برگزار شد.

مسعود طاهری قبری سرپرست اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان جهرم در این مراسم گفت: درختکاری در این شهرستان تنها به اسفندماه ختم نمی‌شود بلکه با توجه به شرایط اقلیمی موجود و میزان بارندگی‌های مناسب در این شهرستان از آبان ماه سال جاری آغاز و تاکنون ادامه دارد.

وی افزود: این نهال‌ها از گونه‌های اکالیپتوس، شیشه‌شور، توت و سرو بوده و در سطح ۱۱ هکتار از اراضی ملی مناطق میدان تیر و تپه شهدا این شهرستان کاشته شد.

سرپرست اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان جهرم با تأکید بر مشارکت مردم و سازمان‌های مردم‌نهاد در حفاظت و توسعه نهال‌کاری افزود: هفته منابع طبیعی فرصتی مناسب برای استفاده از توان دستگاه‌های اجرایی و تشکل‌های مردم‌نهاد و نیز مشارکت اقشار مختلف در سرسبزی و احیای طبیعت است.

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی جهرم: بیماران دارای علائم شبه کرونا ابتدا به پزشک خانواده مراجعه کنند

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی جهرم از بیمارانی که دارای علائمی شبیه علائم بیماری کووید ۱۹ هستند خواست که ابتدا به پزشک خانواده خود مراجعه کنند.

دکتر قهرمان بمانا در گفت‌وگو با ایسنا گفت: ارجاع بیماران با علائم شبیه کرونا به پزشکان متخصص عفونی تنها در صورت تأیید پزشک خانواده انجام خواهد شد و مرحله اولیه تشخیص و درمان بیمارانی که حال عمومی نسبتاً خوبی دارند اما با علائم کروناویروس مواجه شده‌اند، توسط پزشک خانواده انجام می‌شود.

وی این موضوع را برای جلوگیری از ازدحام و تجمع افراد در کلینیک‌های تخصصی و فوق تخصصی یا بیمارستان‌ها بسیار بااهمیت دانست و گفت: ویزیت بیماران در شهرستان جهرم توسط پزشکان متخصص عفونی و داخلی در درمانگاه شماره ۴ واقع در ابتدای خیابان ولی‌عصر (عج) شهر جهرم انجام می‌شود.

بمانا با تأکید بر اینکه هیچ‌گونه محدودیتی برای ویزیت توسط پزشکان متخصص عفونی و داخلی در جهرم وجود ندارد، گفت: علائم تنفسی از مهم‌ترین علامت بیمارانی است که نیاز به بستری دارند.

وی با اشاره به ایجاد یک بخش جدا برای بیماران مشکوک به کووید ۱۹ در بیمارستان پیمانیه جهرم، گفت: یک بخش ایزوله با ورودی جداگانه در بیمارستان پیمانیه جهرم با ظرفیت ۵۰ تخت بستری و ۱۱ تخت آی سی یو، پیش‌بینی‌شده است.

معاون درمان علوم پزشکی جهرم خاطرنشان کرد: انتقال بیماران به این بخش تنها از طریق اورژانس ۱۱۵ انجام می‌شود زیرا جایگاهی بیماران مشکوک که نیازمند

رئیس انجمن حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان جهرم: ارائه خدمات آرایشی در منزل ممنوع است

به گزارش ایسنا رئیس انجمن حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان جهرم تأکید کرد که ارائه هرگونه خدمات آرایشی و بهداشتی در منازل و اماکن فاقد مجوز، ممنوع است و مخاطراتی به دنبال دارد. عنایت‌الله معین با قدردانی از صنف آرایشگران به‌واسطه همراهی در اجرای تعطیلی برخی واحدهای صنفی، گفت: باتوان از مراجعه به آرایشگاه‌های زنانه بدون مجوز خودداری کنند و بداندن که منازل شخصی فاقد موازین بهداشتی بوده و دریافت خدمات خارج از اماکن مورد تأیید بهداشت، عواقب خطرناکی به دنبال خواهد داشت و سلامت را تهدید می‌کند.

او با اشاره به همراهی صنف آرایشگران جهرم در تعطیلی واحدهای صنفی، گفت: متأسفانه یکی از تبعات این تصمیم، کار کردن برخی (بخصوص متصدیانی که مجوز فعالیت ندارند) در منزل شخصی است که مورد تأیید نیست. معین تأکید کرد: از شهروندان فهیم شهرستان خواهشمندیم برای حفظ سلامت خود و جامعه و جلوگیری از انتقال ویروس کرونا از مراجعه به منازل افرادی که کار آرایشگری را بدون نظارت مسئولین ذیصلاح و صرفاً برای کسب درآمد مبادرت به کار در منزل می‌نمایند خودداری کنند.

بستری هستند باید طبق پروتکل‌های بهداشتی انجام شود که امدادگران اورژانس به آن واقف هستند.

نیروهای نهالکاری همگانی در عرصه‌های منابع طبیعی شهرستان فیروزآباد

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان فارس به مناسبت گرامیداشت هفته منابع طبیعی مراسم کاشت نهال در شهرستان فیروزآباد با حضور معاون فرماندار، بخشدار مرکزی، رئیس جهاد کشاورزی، شهرداری و رئیس اداره منابع طبیعی و تعدادی از کارکنان این اداره انجام شد. عبدالحمید بیهودی رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان فیروزآباد ضمن قدردانی از همکاری مسئولان در اجرای مراسم نهالکاری درخصوص اهمیت درختکاری مطالبی ارائه کرد.

بیهودی از توزیع نهال در روستاها و سایر نقاط شهرستان در این هفته خبر داد و گفت: همزمان با شروع هفته منابع طبیعی تعداد زیادی نهال در محل نهالستان اداره و بخش میمند بین متقاضیان به‌صورت رایگان توزیع شد.

رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان فیروزآباد خاطرنشان کرد: درختکاری فعالیتی اثربخش در جهت حفاظت از محیط‌زیست و تضمین زندگی آیندگان محسوب می‌شود و باید فرهنگ و تربیت زیست‌محیطی را از کودکی به فرزندانمان بیاموزیم.

استاندار کهگیلویه و بویراحمد: نیاز است استاندار ایجاد آزمایشگاه تست کرونا در کهگیلویه و بویراحمد

استاندار کهگیلویه و بویراحمد تأکید کرد؛ ضرورت ایجاد آزمایشگاه تست کرونا در کهگیلویه و بویراحمد



استاندار کهگیلویه و بویراحمد گفت: راه‌اندازی آزمایشگاه تست کرونا در استان ضروری است.

به گزارش خیرنگار مهر، حسین کلاتری در نشست ستاد مقابله با کرونا در استان، افزود: باید با ایجاد ساختار و زیرساخت تجهیزاتی لازم، ظرفیت پوشش نتیجه آزمایش‌های کوئید ۱۹ در استان فراهم شود.

کلاتری قطع زنجیره بیماری را یک نیاز اساسی دانست و اظهار کرد: تعطیلی در حوزه دستگاه‌ها نداشته و همه باید پای کار باشند.

استاندار خواستار پرهیز از ایجاد هر نوع تجمع در استان شد و گفت: مردم باید از تجمعات پرهیز کنند. همچنین مبادی ورودی و خروجی استان از طریق پست‌های غربالگری کنترل می‌شود.

وی افزود: نظارت بر اصناف مختلف نیز باید به شکل جدی اجرایی شود.

کلاتری تصریح کرد: باید زنجیره انتقال بیماری در استان قطع شود و فرهنگ‌سازی در این زمینه ضروری است.

استاندار خوزستان: زمین‌های کشاورزی آبادان

علیه ملخ‌های صحرائی سم‌پاشی شد

هجوم میلیونی ملخ‌ها به زمین‌های کشاورزی شهرستان آبادان که با توجه به پیش‌بینی این اتفاق و آماده‌سازی تجهیزات سم‌پاشی به‌وسیله پهباد زمین‌های کشاورزی مورد سم‌پاشی قرار گرفت و از خسارت دیدن این زمین‌ها جلوگیری شد.

به گزارش خیرگزاری تسنیم از اهواز، چهار گله ملخ با هجوم میلیونی زمین‌های کشاورزی شهرستان آبادان را تصاحب کردند که با توجه به پیش‌بینی این اتفاق و آماده‌سازی تجهیزات سم‌پاشی به‌وسیله پهباد زمین‌های کشاورزی مورد

صفحه	۳
شماره	۲۷۵۴
سال	بیست‌وپنجم

سم‌پاشی قرار گرفت و از خسارت دیدن این زمین‌ها به‌واسطه حضور ملخ‌ها گرفته شد.

محمد قاسمی‌نژاد در گفت‌وگو با خیرنگار تسنیم در آبادان اظهار داشت: بلافاصله ستاد مبارزه با ملخ استان خوزستان وارد عمل شد و گروه مبارزه را در شهرستان‌های آبادان و خرمشهر مستقر و آماده کرد.



وی افزود: به شرکت‌های کشت و صنعت نیشکر منطقه و همچنین مسئولان شهرستان شادگان نیز هشدار لازم داده شد تا آماده عملیات باشند.

معاون بهبود تولیدات گیاهی جهاد کشاورزی خوزستان افزود: همچنین ستاد استانی مبارزه با ملخ اقدام به ارسال دو دستگاه سم‌پاش u1۷ و ۴۰۰ لیتر سم گیاهی برای مبارزه با ملخ‌ها به شهرستان‌های آبادان و خرمشهر کرده است.

استان دردمزگان

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان عنوان کرد؛ آب خوزستان کرونا ندارد افزایش ۲۵ درصدی مصرف

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان بایان اینکه مردم استان هیچ‌گونه نگرانی درزمینه کمی و کیفی آب نداشته باشند، گفت: با توجه به شیوع کروناویروس، مردم نگران کیفیت آب شهرهای خوزستان نباشند زیرا هر ۱۰ یا ۲۰ دقیقه یکبار آب مناطق مختلف شهرستان‌های استان در آزمایشگاه‌های آب از نظر کیفی و بهداشتی آزمایش می‌شود. صادق حقیقی‌پور در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به آخرین وضعیت کیفی آب شهرستان‌های خوزستان و مصرف آب آن‌ها، اظهار کرد: خوشبختانه شرکت آبفا خوزستان درزمینه آزمایشگاه‌های آب در کشور سرآمد است و تجهیزات و پرسنلی که در این زمینه دارد جزو بهترین و برجسته‌ترین‌ها هستند.

وی بایان اینکه کیفیت آب شهرستان‌های استان بر اساس آخرین استانداردها آزمایش می‌شود، افزود: بیش از ۲۴ آزمایشگاه مدرن و مجهز کیفی آب در استان وجود دارد زیرا بیشتر آب شهرستان‌های استان از محل آب‌های سطحی تأمین می‌شود و این مسئله، نیاز به داشتن آزمایشگاه‌های آب در اوچندان کرده است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان تصریح کرد: هر ۱۰ یا ۲۰ دقیقه یکبار آب مناطق مختلف شهرستان‌های استان در آزمایشگاه‌های آب از نظر کیفی و بهداشتی آزمایش می‌شود و با توجه به نگرانی‌هایی که درزمینه کروناویروس وجود دارد باید گفت که آب استان از نظر کیفی مطلوب است و مردم درخصوص آب نگران کروناویروس نباشند. حقیقی‌پور عنوان کرد: بر اساس آنچه تاکنون در دسترس است، آزمایشگاه‌های آب استان مورد ارزیابی قرارگرفته است، خوشبختانه حتی یک مورد خاص درزمینه کروناویروس و آلودگی آب شهرستان‌های خوزستان وجود نداشته است. وی بایان اینکه از زمان شیوع کروناویروس مصرف آب در شهرهای بزرگ خوزستان حدود ۲۵ درصد افزایش داشته است، گفت: مسئله خاصی درزمینه تأمین آب موردنیاز مردم در شهرهای بزرگ و کوچک وجود ندارد و باوجود افزایش مصرف آب، خوشبختانه شاهد تأمین همه نیاز مردم به آب شرب باکیفیت هستیم.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان بایان اینکه مردم استان هیچ‌گونه نگرانی درخصوص وضعیت کمی و کیفی آب نداشته باشند، خاطرنشان کرد: با توجه به مسائل به وجود آمده به دلیل کروناویروس، مصرف آب در شهرهای با جمعیت زیر ۱۰۰ هزار نفر حدود ۲۰ درصد افزایش داشته است اما خوشبختانه مسئله خاصی درزمینه تأمین آب وجود ندارد.

مدیر درمان تأمین اجتماعی استان خیر ۵اد؛

تخلیه دو بیمارستان تأمین اجتماعی خوزستان برای مقابله با کرونا

مدیر درمان اداره کل تأمین اجتماعی خوزستان از تخصیص دو بیمارستان تأمین اجتماعی میلاد اهواز و شفا مسجدسلیمان به‌عنوان بیمارستان‌های معین برای مقابله با کروناویروس خبر داد.

دکتر صادق جلیلی در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: درمجموع هفت بیمارستان ملکی تأمین اجتماعی در خوزستان



وجود دارد که پنج بیمارستان از این تعداد با ظرفیت حدود ۶۰۰ تخت در شهرستان‌ها فعالیت می‌کنند.

وی افزود: در پی تشکیل جلساتی درخصوص مقابله با کروناویروس، دو بیمارستان میلاد اهواز و شفا مسجدسلیمان با ۱۳۰ تخت به‌عنوان معین بیمارستان‌های دانشگاهی به‌منظور بستری بیماران مبتلا به کروناویروس تعیین شده‌اند. در حال حاضر این بیمارستان‌ها تخلیه شده و آماده پذیرش این بیماران هستند اما هنوز ظرفیت بیمارستان‌های اصلی تکمیل‌نشده و بیماری در این بیمارستان‌ها بستری نشده است. مدیر درمان اداره کل تأمین اجتماعی خوزستان تصریح کرد: همچنین همه اعمال جراحی الکتیو و بستری‌های غیر اورژانس، لغو شده و تنها عمل‌ها و بستری‌های اورژانسی در پنج بیمارستانی که معین بیماران مبتلا به کروناویروس نیستند، انجام می‌شود.

جلیلی افزود: با توجه به تأکید بر کاهش تجمعات و ازدحام، همه درمانگاه‌ها به‌جز درمانگاه‌های ضروری و اورژانسی در بیمارستان‌های تأمین اجتماعی تعطیل شده‌اند.

وی بیان کرد: در پی تعطیلی درمانگاه‌های تخصصی، کلینیک ویژه بیماران حاد تنفسی در بیمارستان امیرالمؤمنین (ع) اهواز راه‌اندازی شده است که در این کلینیک پس از تریاژ، انجام آزمایش‌ها و کارهای اولیه، بیمار توسط پزشک متخصص عفونی مورد معاینه قرار می‌گیرد و در صورت نیاز به بستری، اقدامات لازم انجام می‌شود.

مدیر درمان اداره کل تأمین اجتماعی خوزستان درخصوص کمبود وسایلی حفاظتی کادر درمان، گفت: در کل کشور کمبود وجود دارد اما با هر روشی سعی کرده‌ایم ارقام حفاظتی کادرکنان را تأمین کنیم و تاکنون مشکل خاصی در این خصوص نداشته‌ایم.

جلیلی تصریح کرد: با توجه به ابلاغ دستورالعمل دورکاری نیروها، این دستور را برای نیروهای پشتیبانی رعایت کرده‌ایم اما کادر درمانی در حال فعالیت هستند.

مدیر درمان اداره کل تأمین اجتماعی خوزستان با اشاره به مراجعه بیماران مشکوک به کروناویروس به بیمارستان‌های تأمین اجتماعی، بیان کرد: مراجعه موارد مشکوک به کروناویروس به بیمارستان‌ها را داشته‌ایم که ابتلای قطعی برخی از این بیماران به کروناویروس تأیید شده و در بیمارستان‌های دانشگاهی بستری شده‌اند. همچنین برخی کارکنان ما درگیر کروناویروس شده‌اند و تست ابتلای آنها به این ویروس مثبت بوده است.

جلیلی با اشاره به پرداخت به مؤسسات طرف قرارداد دانشگاهی و خصوصی، عنوان کرد: در پی شیوع بیماری کووید ۱۹ در کشور بدهی مؤسسات دانشگاهی تا آذر امسال ۹۷ درصد و بدهی مؤسسات غیردانشگاهی تا پایان سال ۹۷ پرداخت شده است.

وی با تأکید بر لزوم داشتن نوروزی بدون مهمان نوروزی، گفت: مهمان‌سراها و منازل سازمانی تأمین اجتماعی هرساله پذیرای مهمانان نوروزی و کاروان‌های راهیان نور بوده‌اند اما امسال به دلیل شیوع کرونا متأسفانه نمی‌توانیم میزبان مهمانان نوروزی و کاروان‌های راهیان نور باشیم و پذیرش مهمان در مراکز تأمین اجتماعی ممنوع است.

استان پرورشهر

مکشوفه در گناوه تحویل شبکه بهداشت شد



رئیس شبکه بهداشت و درمان گناوه گفت: مقادیری ماسک و دستکش احتکاری که با تلاش سربازان گمنام امام زمان (عج) در این شهرستان کشف‌شده بود، با دستور رئیس دادگستری در اختیار این شبکه قرار گرفت.

محمد بازاری در گفت‌وگو با خیرگزاری جمهوری اسلامی افزود: مقررشده که این ارقام بهداشتی در بین کادر درمانی بیمارستان‌ها، مراکز درمانی و شبکه بهداشت و درمان شهرستان گناوه با توجه به نیاز مبرمی که دارند، توزیع شود. وی اظهار داشت: چندین کارگاه تولیدی ماسک در این شهرستان توسط گروه‌های جهادی راه‌اندازی شده که قرار است بر اساس اولویت بین مردم و واحدهای صنفی توزیع شود.

با تلاش سربازان گمنام امام زمان (عج) و همکاری نیروی انتظامی این شهرستان یک محموله احتکار شده شامل ۱۰۵ هزار عدد ماسک و دستکش وارداتی در هفته گذشته با دستور مرجع قضایی کشف و ضبط شد.

این محموله شامل ۳۲ هزار ماسک و ۷۳ هزار دستکش بود که دراین‌ارتباط سه متهم دستگیر و بازداشت شدند. شهرستان گناوه در شمال استان بو شهر قرار دارد.